
Panevėžio sporto centro ugdytiniai sužibėjo tarptautiniame „Kyodai“
dziudo turnyre

Panevėžio sporto centro ugdytiniai praleido Rygoje, kurioje dvi dienas vyko įnirtingos kovos
viename didžiausių Baltijos šalių dziudo renginių – tarptautinis „Kyodai“ turnyras. Čia savo
jėgas išmėgino per 1000 dziudo kovotojų net iš 16 šalių – Lietuvos, Latvijos, Azerbaidžano,
Bosnijos ir Hercegovinos, Bulgarijos, Ispanijos, Estijos, Suomijos, Jungtinės Karalystės,
Sakartvelo, Airijos, Izraelio, Italijos, Norvegijos, Lenkijos ir JAV.

Panevėžio sporto centro ugdytiniai ant tatamio kovojo drąsiai ir užtikrintai, todėl iš
tarptautinių varžybų namo grįžo ne tuščiomis: laimėti net 9 medaliai – 4 aukso, 1 sidabro ir
4 bronzos.

Varžybose geriausiai sekėsi savo amžiaus grupėse ir svorio kategorijose kovojusiems Kajui
Charenkai, Tomui Semčenkai, Adrianai Giršvaldaitei ir Gabrielei Grigaitytei. Šie sportininkai
paguldę ant menčių visus savo varžovus tapo tarptautinio turnyro nugalėtojais. Varžybose
dalyvavusi Katerina Omelchenkio užėmė antrąją vietą. Trečiąsias vietas iškovojo ir bronzos
medalius į Panevėžį parvežė Jokūbas Trubila, Goda Ažusienytė, Rokas Leikus ir Kajus
Charenka, kuris varžėsi ne savo amžiaus, o vyresniųjų kovotojų grupėje.

Panevėžio sporto centre dziudo treniruotes veda Kęstutis Trumpis, Ričardas Balta, Ieva
Klimašauskienė, Vidas Klimašauskas ir Volodymyr Lukashevskyi.


